Cr/fFeA~

cht C e~ct C?))94tátfct - SP
- gatutairaciowaido.c204eciacá),,,,,

CMI Ofício n° 795/2018
•

Ibitinga, 21 de maio de 2018.

Recebido por,

Assunto: SOLICITA INFORMAÇÕES DE EMPREENDIMENT

Data:

Excelentíssima Senhora;

,nriave.aars.~1~111111

Ass.

Venho gentilmente solicitar a Vossa Excelência informações para melhor
análise do Projeto PLO 32/2018.

Jardim Mirantes. Portanto, solicito de sua Excelência cópia do Projeto Urbanístico do Bairro

Respeitosamente,

AInTtér O ESM
Pre

L AL ES DE MIRA
idente

A SUA EXCELÊNCIA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.carnaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

uswe
ittm

	Page 1